PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 785/2016/SGP – Manaus, 23 de setembro de 2016

Revoga a Portaria nº 345/2013/SGP, que
designou Célia de Jesus da Silva Mota para
exercer a Função de Assistente-Chefe da Seção
de Informações funcionais.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Diretora da Secretaria de Gestão de

Pessoas, por meio do documento eletrônico e-SAP nº 21639/2016,

R E S O L V E:

Art. 1º  Revogar a Portaria nº 345/2013/SGP, de 31-1-2013, que designou

CÉLIA DE JESUS DA SILVA MOTA para exercer a Função Comissionada, Código FC-3

(2000167), de Assistente-Chefe da Seção de Informações funcionais, a partir de 1º de

outubro de 2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

3/
09

/2
01

6
17

:1
4

- 4 -